

OBECNÍ ÚŘAD MEZIŘÍČKO

Meziříčko 5, 675 26 Želetava, IČ 00378178

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2. 1. 2024

SPIS ZN.: 2/2024Inf

Č. JEDNACÍ: OUMEZ15/2024

VYŘIZUJE: Alena Pelánová

DATUM: 17. 1. 2024

PŘÍLOHA:

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 2. 1. 2024 Vám sdělujeme:

1. Nebylo zahájeno řízení.
2. Viz bod 1.

Alena Pelánová
starostka obce Meziříčko

Zveřejněno: 20.1.2024